RUSNĖS KULTŪROS NAMŲ (UNIK. NR. 8890-0001-6016), NERINGOS G. 2, RUSNĖS MSTL., ŠILUTĖS R. SAV. REKONSTRAVIMO DARBAI
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
1. Pirkimo objektas: Rusnės kultūros namų (unik. Nr. 8890-0001-6016), Neringos g. 2, Rusnės
mstl., Šilutės r. sav. rekonstravimo darbai.
2. Perkančioji organizacija/Užsakovas: Šilutės r. sav. administracija.
3. Darbų atliko vieta: Neringos g. 2, Rusnės
mstl., Šilutės r. sav. 
4. Statinių kategorijos: Ypatingasis statinys.
5. Finansavimo šaltinis: Šilutės r. sav. biudžeto lėšos.
6. Reikalavimai:
6.1. Šio pirkimo tikslas apšiltinti pastatą laikantis techninio projekto sprendiniais. Apšiltinimo darbai turi  būti vykdomi kompleksiškai įvertinus ir su jais susijusius darbus (nuogrindą, lietaus sistemą, kiemo sutvarkymą, skardinimą, drenažo sistemą, pamatų šiltinimą ir hidroizoliacijos įrengimą, stogo ir fasado šiltinimą, informacinių ženklų, šviestuvų perkėlimas/įrengimas, gaisrinių kopėčių įrengimas, esamų konstrukcijų metalinių dalių korozijos valymas, stabilizavimas, padengimas antikorozinėmis dangomis ir kiti darbai susiję šio projekto įgyvendinimui). Taip pat rangovas turi įsivertinti apdailinių fasado elementų apdailos atkūrimą, atnaujinimą. Atkreiptinas dėmesys į tai, kad pastate atlikta dalis rangos darbų pagal techninį projektą (Įvykdyti II rangos darbų etapai iš III numatytų).
Statinys patenka į kultūros paveldo teritoriją. 
Parengti darbo projektą numatytoms dalims, išpildymas turi atitikti numatomus rangos darbus (Pridedama Techninės specifikacijos priedas Nr.1 ir techninio projekto dalys šio pirkimo užduotims įgyvendinti). 
Darbų vykdymo metu, rangovas turės parengti technologines korteles, įvertinus šio pirkimo darbų apimtis. Technologinės kortelės rengiamos vadovaujantis galiojančiomis taisyklėmis. Darbai turi būti atlikti kokybiškai ir atitiktu užsakovo keliamus reikalavimus. 
Gamybinius pasitarimus organizuoja rangovas, pildo pasitarimų protokolus. Gamybiniai pasitarimai organizuojami kas dvi savaites su užsakovu suderintu laiku.
Statybvietėje atliekos turi būti rūšiuojamos ir sandėliuojamos statybvietės plane pažymėtose vietose. Šiukšlės statybvietėje negali būti laikomos ilgiau nei nustatyta ,,Atliekų tvarkymo taisyklėse‘‘. 
Medžiagos naudojamos darbų įgyvendinimui turi būti sertifikuotos ir atitiktu Lietuvoje keliamiems reikalavimas. Pridedamos deklaracijos ir turi atitikti techninio projekto reikalavimus. 
Visa technika dirbanti teritorijoje turi būti tvarkinga be galimybės teršti aplinką.
Nuo aplinkinių teritorijų ir kelių užteršimo, ar kokia kita organine medžiaga, turi būti imtasi veiksmų pašalinti teršalų pasklidimą už statybvietės teritorijos.   
Technika, kuri juda darbų teritorijoje ar už jos ribų, turi būti valoma siekiant palaikyti švarą bendro naudojimo keliuose. 
Keliai kuriais naudojasi statybinė ar kita technika, baigus darbus turi būti nuvalyta (periodiškai). 
Medžiai augantis teritorijoje, kurioje vykdomi darbai, turi būti atitverti (ar aptverti) ir apsaugoti.
Inžineriniai statiniai ir įrengimai turi būti atstatyti, juos pažeidus sunaikinus. 
Statybos technikos laikymo vieta turi būti tinkamai įrengta padarant kuo mažiau žalos aplinkai (Dėl Darboviečių įrengimo statybvietėse nuostatų patvirtinimo).
Už statybos darbų žurnalą apsimoką rangovas (už realiai pagristą laiką bus kompensuojama). Elektroninis darbų žurnalas turi būti pildomas kiekvieną darbo dieną.
Už darbų saugą per visą tvarkymo darbų vykdymo laikotarpį atsakingas pats rangovas. Jis privalo laikytis darbo saugos reikalavimų. Darbų aikštelė turi būti tvarkinga. Atliekos sandėliuojamos tvarkingai, jas rūšiuojant. Įrengti praėjimo tunelius miestelio gyventojams (tarp gatvės ir pastato). 
Medžiagos naudojamos darbų atlikime turi būti naujos, turi būti originalioje gamintojo pakuotėje, nenaudotos, neeksponuotos, mechaniškai nepažeistos ir su visais joms priklausančiais priedais (instrukcijomis ir kt.). Prekės turi būti paženklintos teisės aktų nustatyta tvarka.
Rangovas privalo pats įvertinti realius medžiagų ir darbų kiekius ir už juos atsakyti. Techninėje specifikacijoje nurodytos medžiagos ir jų montavimo darbai turi būti įvertinti kompleksiškai, kartu su visais palydinčiais darbais, įvertinant papildomus elementus. Visi mechanizmai, medžiagos ir darbai, kurie gali būti pagrįstai laikomi būtinais sutarties įgyvendinimui, turės būti atlikti be papildomo apmokėjimo nepriklausomai nuo to, ar jie yra apibūdinti pirkimo dokumentuose ar ne. Rangovas nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų.
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